
608. 

Na osnovu člana 17 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG”, br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od 8. aprila 2022. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O KRITERIJUMIMA ZA UTVRĐIVANjE VISINE NAKNADE 

ZA RAD ČLANA RADNOG TIJELA ILI DRUGOG OBLIKA RADA 

 

Član 1 

U Odluci o kriterijumima za utvrđivanje visine naknade za rad člana radnog tijela ili 

drugog oblika rada („Službeni list CG”, br. 26/12 i 27/13) član 3 mijenja se i glasi: 

 

„Član 3 

Glavnom pregovaraču za vođenje pregovora o pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji, 

zamjeniku glavnog pregovarača, članu i sekretaru Pregovaračke grupe za vođenje pregovora o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji, pripada mjesečna naknada u iznosu od 40% prosječne 

bruto zarade u prethodnoj godini. 

Predsjedavajućem, članu, sekretaru i zamjeniku sekretara Komisije za evropske 

integracije, pripada mjesečna naknada u iznosu od 30% prosječne bruto zarade u prethodnoj 

godini. 

Šefu radne grupe, zamjeniku šefa i članu radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji po pojedinim poglavljima pregovora - pravne tekovine 

Evropske unije, pripada mjesečna naknada za rad u mjesecu u kojem je održana sjednica 

radne grupe, i to: 

- šefu radne grupe 40% prosječne bruto zarade u prethodnoj godini, 

- zamjeniku šefa 35% prosječne bruto zarade u prethodnoj godini, 

- članu radne grupe 25% prosječne bruto zarade u prethodnoj godini. 

Članu grupe i komisije iz st. 1, 2 i 3 ovog člana naknada se isplaćuje na teret budžetskog 

korisnika u kojem je taj član zaposlen. 

Članu grupe iz stava 3 ovog člana koji nije zaposlen u javnom sektoru naknada se 

isplaćuje na teret organa čiji predstavnik predsjedva tom grupom.„ 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 04-2099 

Podgorica, 8. aprila 2022. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r. 
 


		2022-04-27T09:59:47+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




